og tillige mørkeligt, som et Grempel paa litterariske Umtriebe, samt forklarer os Scrivers fremfusende Behandling af Ramirez, som yttrer sig igjen nem hele hans Commentar. *Remitto tibi*, figer han: *Martialis recentem editionem. Pueri Hispani, cuius hypomnemata accessere, præclarum ingenium est, et bona indoles, sed quam depravare possit φιλαυτία. Cujus rei non pauca reliquit in hoc Commentario vestigia, partim viris magnis insultando, partim locos veterum scriptorum aliorum, ac oportet (!), intorquendo. Quare tuum est, si videtur, indicare strictim omnia, et lectorem incautum admonere, idque cum majore modestia, quam ipse fecit. Nam ut castigationem meret, propter juveniles, vel potius pueriles, adsultus, ita propter egregiam indolem ratio ejus habenda.* Længere nede i denne besynderlige Instruktur figer han: *Imprimis ubi ipse petulanter Grutero obtrectat, serio monendus est; sed sobrie, idque cum cumulo laudum Gruteri potius, quam cum præfracta objurgatione adolescentis. Certe, quod dixi, si luxuriem illam ingenii aut ætas muturior, aut doctorum castigatio coercere poterit, frugem faciet.* Dette Brev er strevet noget efter 1607; og 1617 kom Scrivers Udgave ud, hvor man seer, at han fuldelen spiller den Recensents Rolle, som Joseph Scaliger har paalagt ham, og dog — hvor dybt staer ikke den Scriveriske Commentar under de Prado's!

T r y k f e i l.

- | | | | |
|------|--------|----------|------------------------------------|
| Pag. | i Lin. | 6. | Σχευς læs: Σχεῖος |
| — | 25 | — | 3. Ποσειδανὶ l. Ποσειδανὶ |
| — | 28 | — | 4. Κλίψ l. Κλίψ, |
| — | 33 | nederst | mere l. meer |
| — | 39 | Lin. 17. | Τεσσαλιεν l. Θεσσαλιεν |
| — | 52 | — | 6. Παρκενια l. Παρθενια |
| — | 53 | — | Νόμφαι l. Νύμφαι |
| — | 64 | — | 21. Λανδσμαনდfest l. Landmandsfest |